
COMUNE DI COSSERIA 
• ffirobincia b 	anana  -  Regione /tenia • 

3tatía  italp + unione europea - european èlnion 

Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I  -  17017 COSSERIA (SV) 

Codice Fiscale  :  00298560095 	 Partita I.V.A.: 00298560095 
(r-T  Telefono  :  019  -  519608 e 019  -  519450 	rt,1) 	Telefax  : 	019- 519711 
Sito Internet: www.comtme.cosseria.svit  E-mail:  amministrativo@comune.cosseria.svit  

Posta certificata del Com U ne:  comune.cosseria.sv@legalmailit 
~ed 
93(C-detta•  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 109 
15 settembre 2017 

Oggetto: "Rettifica modalità acquisto di cui alla determinazione n. 62/2017" 

Il Responsabile 

Dato atto che nella propria deliberazione n. 62 del 28 aprile u. s si procedeva ad 
assumere un impegno di spesa di 999,99 Euro da imputarsi sul cap. 1043, art. I, 
codice 01.02.1 "spese per funzionamento uffici comunali", competenza del Bilancio 
2017 per la ditta Mondoffice s.r.l. di Castelletto Cervo per l'acquisto di beni necessari 
al funzionamento degli uffici comunali e che si sarebbe trattato di un acquisto fuori 
MEPA essendo inferiore ai mille Euro; 

Considerato  invece che per la somma così impegnata si è proceduto all'acquisto 
tramite MEPA dal catalogo della ditta sopra citata e ritenuto di darne atto; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267; 

Visti i Regolamenti Comunali in materia; 

DETERMINA 

1) di dare atto  che si è proceduto ad acquisti MEPA dal catalogo della ditta 
Mondoffice s.r.l. di Castelletto Cervo per l'importo della somma impegnata con la 
propria deliberazione n. 62 del 28 aprile 2017 

'v. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
F.to «avio Stroccfiio 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria 
F.to Tfitvio Stroccfiio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato  a!  i Atti trUffiCAlo, 

( 

Addlisor  L'incarica  r ,  dal Sind  . . L.›, 	si.: 	7 ' 
( Tkd  ,  Stroccfi  , 	 lei? \ " 

	 i 	 \ 


